

## MATERIALE DIVERSE

I.D.: 77319622

---

Data publicarii 12.01.23 Coduri CPV 44110000-4 44192000-2

---

Pretul estimativ: 2.226,55 RON - 2.226,55 RON

---

Descriere: COT N DUB - 87 - 1 BUC x 10.08 = 10.08 LEI COT N R - 87 - 3 BUC x 10.08 LEI = 30.24 LEI  
DAKOTA MARO (90L) - 5 BUC x 6.72=33.60 LEI APLA CHROME 15 - 10 BUC x 109.24=1092.40  
LEI AMORSA 10L - 3 BUC x 55.46=166.40 LEI CT 126 - 6 BUC x 31.10=186.60 LEI REZERVA  
TRAFALLET - 3BUC x 10.92=32.76 LEI REZERVA TRAFALLET - 2 BUC x 13.44=26.88 LEI PENSULA -  
6 BUC x 10.08=60.48 LEI VOPSEA CASA BELLA - 3 BUC x 20.17=60.51 LEI VOPSEA CASA BELLA  
2,5 KG - 7 BUC x 50.42=353 LEI 152 - 20 BUC x 0.84 = 16.80 LEI DOP 3/4 FE - 4 BUC x 2.52 =  
10.08 LEI CAPAC - 3/4 FI - 4 BUC x 3.78 = 15.12 LEI DOP PVC 40 - 2 BUC x 1.51 = 3.02 LEI  
SILICON SANITAR ALB - 2 BUC x 17.64 = 35.28 LEI SMILGHER 100 - 10M x 2.10 = 21 LEI CUIE 8 -  
1KG x 8.40 = 8.40LEI CUIE 12 - 1KG x 8.40=8.40 LEI COAMA MARO - 1 BUC x 30.25 = 30.25 LEI  
ROB TRECERE - 2 BUC x 12.60=25.20

---